
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №9 «Росинка» 

городского поселения «Рабочий посёлок Чегдомын» 

Верхнебуреинского муниципального района 

Хабаровского края 
 

 

 

ПРИКАЗ 

От 10.02.2023г                                                                                     № 22                                      

Об утверждении локальных актов 

Во исполнение Указа Президента РФ от 2 апреля 2013г №309 «О мерах по 

реализации отдельных положений Федерального закона «» О 

противодействии коррупции» с изменениями и дополнениями, в 

соответствии с приказом Минобрнауки РФ от 22.06. 2011г.№2047 «Об 

утверждении Кодекса этики и образования и науки РФ». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить и внести в действие Кодекс профессиональной этики 

педагогических работников МБДОУ детского сада №9 (Приложение №1) 

2.Завхозу Жнай И.Н. ознакомить сотрудников МБДОУ детского сада №9 с 

данным локальным актом под роспись. 

3. Ответственному за сайт воспитателю Синяевой М.В. разместить Кодекс 

профессиональной этики педагогических работников на сайте учреждения в 

срок до 16.02.2023г. 

 

 

И.о.заведующего                                                                      О.А.Глебова 


